
DECRETO N.º 39.760, DE 20/05/2021. 
 
 
REVOGA O DECRETO QUE MENCIONA. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 39.609, de 20/04/2021, que prorroga o 

término da contratação da estagiária ADRYEN KARLA DA SILVA.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Maio de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




